Совет депутатов

муниципального образования

    Архиповский сельсовет

     Сакмарского  района

    Оренбургской области

             третьего  созыва

             РЕШЕНИЕ
      от 28.05.2020  № 168
         с. Архиповка

Об исполнении бюджета

администрации муниципального

образования Архиповский сельсовет

за 2019 год

                Заслушав отчёт главы Архиповского сельсовета Сакмарского района Оренбургской области об исполнении бюджета администрации Архиповского сельсовета за  2019 год, Совет депутатов муниципального образования Архиповский сельсовет РЕШИЛ:

         1. Принять к сведению отчёт главы Архиповского сельсовета Сакмарского района Оренбургской области Н.Н. Рябова  об исполнении бюджета администрации муниципального образования Архиповский сельсовет за   2019 года (прилагается).

         2. Принять меры для оптимизации бюджетных расходов на содержание органов местного самоуправления в части соблюдения предельных объёмов расходов на оплату труда, начислении и выплаты на оплату труда.
          3. Решение вступает в силу после его обнародования и подлежит  размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Архиповский сельсовет в сети Интернет.
        4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Архиповский сельсовет   -

Председатель Совета депутатов                                                           Н.Н. Рябов